ГК "АСВ" - КБ "Интеркоммерц" (ООО), ПАО "О.К. Банк", ОАО КБ "МАСТ-
Банк" необоснованной. 
Торги возобновляются с 22-30 часов по московскому времени 28.09.2022г. до 10-00 часов по московскому 
времени 03.10.2022г. по начальной цене последнего этапа равной 38 626 740,00 (Тридцать восемь 
миллионов шестьсот двадцать шесть тысяч семьсот сорок) рублей 00 копеек. Указанная цена является 
окончательной и снижению не подлежит. Итоги торгов по Заявкам, поступившим на ЭТП на предыдущем 
этапе, проводившимся до приостановки торгов с 11-00 27.08.2022 по 10-00 01.09.2022г. с начальной ценой 
96 566 850.00 руб.

[...]

Земельные участки

Начальная цена: 386 267 400,00 р.

Задаток: 20,00 %

Снижение цены: Торги 

возобновляются с 22-30 часов по 

московскому времени 28.09.2022г. 

до 10-00 часов по московскому 

времени 03.10.2022г. по начальной 

цене последнего этапа равной 38 

626 740,00 (Тридцать восемь 

миллионов шестьсот двадцать 

шесть тысяч семьсот сорок) рублей 

00 копеек. Указанная цена является 

окончательной и снижению не 

подлежит. Итоги торгов по 

Заявкам, поступившим на ЭТП на 

предыдущем этапе, 

проводившимся до приостановки 

торгов с 11-00 27.08.2022 по 10-00 

01.09.2022г. с начальной ценой 96

[...]

7, кадастровый номер 77:01:0001055:2308, 333,6 кв. 
м. и Земельный участок площадью 2070 кв.м., кадастровый номер 77:01:0001055:1009 (долевая 

собственность), доля пропорциональная площади квартиры: г. Москва, Малый Левшинский переулок, д.5, 
корп.2. 
Начальная цена продажи Лота №1 составляет 386 267 400,00 (Триста восемьдесят шесть миллионов двести 
шестьдесят семь тысяч четыреста) рублей 00 копеек. (НДС не предусмотрен). 

Торги возобновляются с 22-30 часов по московскому времени 28.09.2022г. до 10-00 часов по московскому 
времени 03.10.2022г. по начальной цене последнего этапа равной 38 626 740,00 (Тридцать восемь 
миллионов шестьсот двадцать шесть тысяч семьсот сорок) рублей 00 копеек. Указанная цена является 
окончательной и снижению не подлежит. Итоги торгов по Заявкам, поступившим на ЭТП на предыдущем 
этапе, проводившимся до приостановки торгов с 11-00 27.08.2022 по 10-00 01.09.2022г. с начальной ценой 
96 566 850.00 руб.